PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL
Protocolo: 2025001333147

AVISO DE LICITAÇÃO

José Luiz Camargo de Moura, Prefeito de Vila Nova do Sul, torna público que realizará Pregão Eletrônico Registro de Preços nº
26/2025 no dia 04 de novembro de 2025, 9h, para aquisição parcelada de combustível e lubrificantes. Edital disponível em
www.vilanovadosul.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br .

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE
Protocolo: 2025001333385

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2025
O Município de Vista Alegre/RS, AVISA aos interessados que o Pregão Eletrônico nº 22/2025, com abertura prevista para o dia 15
de Outubro de 2025, às 08h30min, FICA SUSPENSO. A nova data de abertura será publicada na imprensa oficial e no site da
prefeitura, endereço: www.pmvistaalegre.com.br . Informações (55) 3730-1020. Vista Alegre/RS, 13 de Outubro de 2025. Rudinei
Bridi. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DAS MISSOES
Protocolo: 2025001333141

Aviso de Licitação – Pregão Eletronico Nº 19/2025
Objeto: Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa para prestação de serviços de coleta e destinação de
resíduos sólidos urbanos, transporte e destinação final de resíduos domiciliares urbanos e rurais compreendendo lixo
orgânico e lixo seco para Secretaria Municipal de Agricultura , cujas descrições estão detalhadas no Termo de Referência.
Abertura dia 29/10/2025, às 08h30min. Edital disponível em 14/10/2025: http://www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.pmvm.rs.gov.br. Fone: (55) 3614-4067. Vitória das Missões (RS), 13/10/2025. Cornélio Luís Grimm, Prefeito Municipal.

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA
Protocolo: 2025001333363

AVISO DE LICITAÇÃO. Edital Nº 025/2025. PA 179/2025. Pregão Eletrônico . Objeto: Registro de Preços para aquisição de
medicamentos para distribuição gratuita. Abertura: dia 24/10/2025, às 9h, no site: www.portaldecompraspublicas.com.br.
Informações: Prefeitura, fone: 0800 090 1025, site: www.chuvisca.rs.gov.br, e-mail: licitacoes@chuvisca.rs.gov.br. Márcio Sidinei

Konflanz, Prefeito

Porto Alegre, terça-feira, 14 de outubro de 2025 377Diário Oficial Nº 201

http://www.vilanovadosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.pmvistaalegre.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/